Wirttenbergischer SchitzenverbandKreis Heilbronn

Grol3kaliberpistole / revolver
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 24.02.2013

Ligaleiter:
Reiter, Norbert Bogenstr. 19 74906 Bad Rappenau Tel.: 07066-8010 Fax: 07066-8010 familiereiter@gmx.de

Gruppe: | SGi Massenbachhausen 3
I SGi Massenbachhausen 2
Gruppe: I SGi Weinsberg 1
Il SGi Nordheim 1
Gruppe: I S-SV Leingarten 1
1l SGi Lehrensteinsfeld 1
Gruppe: IV SGi Nordheim 2
v SV Horkheim 1

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

Nr.

CoNoOrONE

SGi Massenbachhausen 1
SGi Heilbronner Schutzengilde 1
SV Bad Wimpfen 2

SSV Stetten a.H. 1
SGi Weinsberg 2

SGi Abstatt 1
SSV Stetten a.H. 2

Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4
SSV Stettena.H. 1 6704 1117,3 1121 1101 1120 1111
SGi Weinsberg 1 6581 1096,8 1101 1099 1111 1062
SGi Nordheim 1 6523 1087,2 1097 1122 1086 1063
SSV Stetten a.H. 2 6458 1076,3 1080 1095 1070 1072
SGi Lehrensteinsfeld 1 6430 1071,7 1062 1088 1094 1060
SV Horkheim 1 6408 1068,0 1085 1049 1073 1056
SGi Heilbronner Schitzengilde 1 6311 1051,8 1053 1024 1063 1033
S-SV Leingarten 1 6302 1050,3 1077 1029 1069 987
SGi Weinsberg 2 6298 1049,7 1067 1052 1036 1011
SGi Nordheim 2 6269 1044,8 1029 1037 1059 1037
SV Bad Wimpfen 2 6240 1040,0 1040 1047 1059 1028
SGi Massenbachhausen 1 6144 1024,0 1003 1027 1002 1041
SGi Abstatt 1 5828 971,3 968 936 940 982
SGi Massenbachhausen 3 5440 906,7 901 887 949 911
SGi Massenbachhausen 2 5390 898,3 874 926 894 897

Verein Ergebnis

SSV Stettena.H. 1 1140

SGi Weinsberg 1 1108

SGi Heilbronner Schitzengilde 1 1079

S-SV Leingarten 1 1071

SSV Stetten a.H. 2 1070

894 :
892

1108 :
1070 :

1071 :
1055 :

1052 :
1057 :

WK 5

1111
1100
1085
1071
1071
1088
1059
1069
1064
1055
1054
1020
1001

898

907

1051

1079
1012

1140
1068

1001
1070

WK 6

1140
1108
1070
1070
1055
1057
1079
1071
1068
1052
1012
1051
1001

894

892



Ergebnisliste Einzel

Nr.

oA wONE
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12.
13.
14.
15.
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22.
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24.
25.

27.
28.
29.
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31.
32.
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34.
35.
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39.
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50.
51.
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54.
55.
56.

Name

Benz, Armin Felix
Lang, Thomas
Lang, Hermann
Giritsch, Rainer
Heil, Michael
Wohlbach, Ralf
Metzler, Alexander
Fischer, Rainer
Stang, Uwe

Lobel, Dieter
Gruber, Hans

von Olnhausen, Michael
Glasser, Peter
Feyl, Wolfgang
Schuppert, Hans
Wernet, Ulrich
Pfeiffer, Georg
Stirn, Glinter
Miehle, Rudolf
Schmitt, Joachim
Knoll, Erik

Klein, Rolf
Kunzmann, Jirgen
Geiger, Erno
Renner, Peter
Ullmann, Andreas
Jorg, Manfred
Muth, Rainer
Metzler, Rolf
Brahner, Jirgen
Reiter, Norbert
Pflederer, Michael
Hotz, Lothar
Eichin, Hans-Peter
Schneider, Andreas
Brixner, Ralf
Landesvatter, Thomas
Baier, Rolf

Julke, Henry
Krauss, Georg
Glasbrenner, Horst
Miehle, Stefan
Wernet, Roland
Kohler, Rainer
Knobloch, Swenja
Wallrath, Herbert
Wolff, Helmut
Benz, Andreas
Lock, Heiko

Dilla, Robi
Schweizer, Otto
Fischer, Holger
Wallrath, Alexander
Wiirz, Jan

Grund, Marcus
Schulz, Andreas

Verein

SGi Nordheim 2

SSV Stetten a.H. 1

SSV Stetten a.H. 1

SGi Nordheim 1

SGi Weinsberg 1

SV Horkheim 1

SGi Weinsberg 1

SSV Stetten a.H. 2

SGi Weinsberg 2

SGi Nordheim 1

SGi Lehrensteinsfeld 1
SGi Lehrensteinsfeld 1
SV Bad Wimpfen 2

SGi Weinsberg 1

SSV Stetten a.H. 2

SV Horkheim 1

SSV Stetten a.H. 1
S-SV Leingarten 1

SGi Massenbachhausen
SSV Stetten a.H. 2

SGi Lehrensteinsfeld 1
SGi Heilbronner Schitzen
SGi Heilbronner Schiitzen
SSV Stettena.H. 1

SGi Heilbronner Schiitzen
S-SV Leingarten 1

SGi Heilbronner Schiitzen
SSV Stettena.H. 1

SGi Weinsberg 1

SGi Nordheim 2

SSV Stetten a.H. 2

SGi Weinsberg 2

SV Bad Wimpfen 2

SGi Heilbronner Schitzen
S-SV Leingarten 1

SV Horkheim 1

S-SV Leingarten 1

SV Horkheim 1

SGi Lehrensteinsfeld 1
SGi Massenbachhausen
SGi Massenbachhausen
SGi Massenbachhausen
SV Horkheim 1

SGi Weinsberg 2

SGi Weinsberg 1

SGi Abstatt 1

SGi Lehrensteinsfeld 1
SGi Nordheim 2

SGi Massenbachhausen
SGi Abstatt 1

SGi Massenbachhausen
SGi Nordheim 1

SGi Abstatt 1

SGi Massenbachhausen
SGi Abstatt 1

SGi Massenbachhausen

Ergeb. Schnitt

2281
2274
2269
2233
2222
2210
2210
2199
2184
2169
2165
2161
2160
2149
2140
2140
2139
2120
2110
2106
2104
2103
2089
2088
2070
2070
2066
2064
2054
2050
2043
2038
2034
2023
2016
2011
2009
2008
2006
1989
1988
1972
1972
1963
1962
1958
1935
1934
1934
1930
1899
1868
1868
1833
1790
1784

380,2
379,0
378,2
372,2
370,3
368,3
368,3
366,5
364,0
361,5
360,8
360,2
360,0
358,2
356,7
356,7
356,5
353,3
351,7
351,0
350,7
350,5
348,2
348,0
345,0
345,0
344,3
344,0
342,3
341,7
340,5
339,7
339,0
337,2
336,0
335,2
334,8
334,7
334,3
3315
331,3
328,7
328,7
327,2
327,0
326,3
322,5
322,3
322,3
321,7
316,5
311,3
311,3
305,5
298,3
297,3

384
381
377
371
368
371
360
369
364
350
352
354
357
373
365
353
354
355
351
335
356
344
353
363
338
333
356
350
349
322
346
351
335
337
349
327
339
361
330
316
324
328
335
325
319
328
344
323
280
287
304
342
311
278
296
315

381
374
379
374
373
363
368
372
374
361
374
363
361
358
353
349
348
363
354
370
351
340
333
333
350
326
334
317
331
343
351
324
341
324
330
330
319
337
340
339
321
334
332
328
357
316
309
313
337
309
305
350
299
294
311
298

378
377
384
376
374
367
373
362
370
371
372
363
364
364
347
366
351
367
329
361
359
358
344
340
353
360
352
359
351
343
327
330
349
343
333
340
341
340
343
342
331
328
327
309
317
312
328
338
335
321
310
339
307
326
279
277

379
380
369
372
362
371
359
367
342
365
353
361
361
341
357
350
357
327
362
346
346
335
356
362
323
343
342
354
321
348
348
338
319
324
317
335
309
322
333
318
339
340
311
318
280
331
321
310
314
343
300
230
290
302
308
306

380
378
379
368
372
377
372
366
368
355
354
369
349
356
351
367
354
355
353
354
348
358
351
352
347
356
350
342
349
337
336
355
348
346
351
344
354
320
333
332
335
329
326
341
334
353
315
334
337
326
332
276
322
323
287
315

379
384
381
372

37
361
378
363
366
367
360
351
368
357
367
355
375
353
361
340
344
368
352
338
359
352
332
342
353
357
335
340
342
349
336
335
347
328
327
342
338
313
341
342
355
318
318
316
331
344
348
331
339
310
309
273



Nr.

57.
58.
59.
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61.
62.
63.
64.
65.
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67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Z

CoNoOrONE

Nr.

agrwONPE

Name

Stegmuiller , Jurgen
Z0old, Edmund
Stang, Verena
Schnitzer, Adolf
Vogt, Heiko
Zschegel, Roland
Lamnek, Thorsten
Seufert, Andreas
Gertloff, Marco
Hemmerle, Ingo
Braun, Theo
Jirgens, Timo
Reuter, Thomas
Neuweiler, Jirgen
Lamnek, Jirgen
Straub, Rainer
Vetter, Gert

Huber, Andreas
von Olnhausen, Armin

Name

Winkler, Michael
Boélz, Andreas
Schneider, Michael
Welte, Hans-Peter
Reegen, Andreas
Hoffmann, Manfred
Mocarski, Bernhard
Ammon, Peter
Thomanek, Jirgen
Baumann, Ullrich
Daiber, Klaus
Schuhmacher, Andreas

Name

Lang, Thomas
Lang, Hermann
Benz, Armin Felix
Metzler, Alexander
Pfeiffer, Georg

Hallo zusammen,

dies ist die letzte Ergebnisliste die Ihr von mir bekommt. Die ndchste Runde bekommt Ihr von Beate Neidhart,
ich danke euch fur die Zusammenarbeit der letzten Jahre und weiterhin gut Schuss.

Norbert Reiter

Verein Ergeb. Schnitt W1
S-SV Leingarten 1 1775 355,0 373
SV Bad Wimpfen 2 1744 348,8 348
SGi Weinsberg 2 1693 338,6 344
SGi Weinsberg 2 1687 337,4 352
SSV Stetten a.H. 2 1673 334,6 328
SGi Nordheim 1 1643 328,6
SGi Massenbachhausen 1596 266,0 276
SGi Massenbachhausen 1565 260,8 244
SGi Massenbachhausen 1539 307,8 316
SV Bad Wimpfen 2 1495 299,0 282
SGi Nordheim 2 1466 293,2 313
SGi Abstatt 1 1465 293,0 329
SGi Massenbachhausen 1464 292,8 286
SGi Massenbachhausen 1402 280,4 299
SGi Massenbachhausen 1389 277,8 281
SGi Massenbachhausen 1247 249,4 279
SV Bad Wimpfen 2 1197 299,3 279
SGi Nordheim 1 763 3815 376
SGi Nordheim 2 484 161,3 165
Teilnehmer auRer Konkurrenz
Verein Ergeb. Schnitt W1
SGi Nordheim 1 1926 321,0 335
SGi Massenbachhausen 1672 278,7 244
SGi Heilbronner Schitzen 1550 310,0 307
SGi Abstatt 1 1386 277,2 292
SV Horkheim 1 1384 346,0
SGi Abstatt 1 1383 276,6 238
SGi Massenbachhausen 1249 208,2 178
SGi Abstatt 1 1163 232,6 248
S-SV Leingarten 1 830 276,7 258
SGi Massenbachhausen 806 161,2 99
SGi Massenbachhausen 794 1985 154
SGi Nordheim 2 456 152,0
Verein Ergebnis
SSV Stettena.H. 1 384
SSV Stetten a.H. 1 381
SGi Nordheim 2 379
SGi Weinsberg 1 378
SSV Stettena.H. 1 375

W2

336
345
348
330
339
318
286
272
298
319

289
288
295
229
291
327
387

W2

318
277
270
262
363
279
182
216
261
165

W3

342
346
321
336

320
230
282
311
284
278

303
276
312
164

117

W3

331
295
286
292
335

235
228

155
220

348
320
331
333
326
277
250
323
308
282
307
286
250

270

W 4

325
267

284
362
276
249
239
311

113

W5

358
357

338
343
362
239
255
201

338
248

282
284
243
324

202

W5

293
281
322
256
324
307
133
232

147
235
166

W 6

366

360

330
317
288
262

302
255
292
301

283

267

W 6

324
308
365

283
272

240
185
177



